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Fritidserklæringa  
 

Vedlegg: 
Fritidserklæringen 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Fritidserklæringa vert vedteke slik den ligg føre.  
 
 

Formannskapet - 086/21 
 

FS - behandling: 
AVRØYSTING: 
Rådmannen sitt framlegg vert samrøystes vedteke 
 
 

FS - vedtak: 
Fritidserklæringa vert vedteke slik den ligg føre.  
 
 

Heradsstyret - 090/21 
 

HS - behandling: 
Framlegg og votering kjem fra av protokoll for votering som ligg ved nedst i møteprotokollen 
 
 

HS - vedtak: 
Fritidserklæringa vert vedteke slik den ligg føre.  
 
 

Saksopplysningar: 
Saksopplysningar:  
Fritidserklæringa vart signert i 2016 mellom regjeringa, KS, og barne- og ungdomsorganisasjonar. 
Kommunane, frivillegheita og staten går saman om ein felles innsats for at alle barn, uavhengig av 
foreldra sin økonomiske situasjon skal få delta jamnleg i minst èin organisert fritidsaktivitet. 
Fritidserklæringa dannar bakteppet for ein del tilskotsmogelegheitar gjennom eksempelvis Barne- og 
ungdomsdirektoratet (Tilskot til inkludering av barn og unge).  
 



 

 

Bakgrunn 
Osterøy kommune har vedteke ein oppvekstplan der det i handlingsdelen står: 
 
Delmål 1: Mangfald, inkludering og toleranse 
(Ein skal) gjere kultur- og fritidstilbod tilgjengeleg for alle ved å:  

· oppretta utstyrssentral for gratis utleige av forskjellig fritidsutstyr,  
· innføra friplass i kulturskulen og i frivillig sektor/idrettslag,  
· oppretta eigne fritidstilbod til sårbare unge vaksne» 

 
Delmål 6: Kultur og fritid.  

· Vidareutvikla kulturskulen og biblioteket sine tilbod for barn, unge og unge vaksne. 
· Oppretta portal/nettside med informasjonsdeling/oversikt over tilboda og 

organisering/utvikling av desse 
· Ta i bruk eksisterande bygg/ungdomsshus til uførmelle møteplassar og ungdomsstyrte 

aktivitetar.  
· Etablera samarbeid mellom kulturskulen og NAV om kulturtilbod for sårbare unge vaksne.  

 
Sommaren 2021 fekk Osterøy kommune tildelt midlar til «Sommarskule» i regi av UDIR. Midlane vart 
nytta til å skape gode opplevingar og fritidsaktivitetar på tvers av skulegrenser og trinn, samtidig som 
ein hadde fokus på den generelle delen av læreplanen og kompetansemål i fag – dette i tråd med 
tilskotskriterium. Heile tilskotet på i overkant av 800 000 vart nytta til formålet, der ein hadde eit 
godt samarbeid med frivillige organisasjonar, næringsaktørar og kommunen gjennom det lokale 
samarbeidsprosjektet «Sommar på Osterøy». Osterøy kommune ynskjer å bygge vidare på disse 
erfaringane. Dette tenker adminstasjonen å gjere ved sette fritidserklæringa ut i praksis lokalt, 
gjennom å aktivt søke tilskotsmidlar som bygger opp under Oppvekstplanen sin handlingsdel.  
 
Ungdomskoordinator er tenkt å i vare ta ein pålagt knutepunktfunksjon mellom kommunen, frivillig 
sektor og næringsaktørar som jobbar med fritidsaktivitetar for barn og unge. Dette er ein funksjon 
som er vedteke at kommunen bør opprette i «Frivilligpolitikk i Osterøy kommune 2019 – 2023», og 
den er i tråd med nasjonale føringar. Sjølve tilskota kan nyttast til eksempelvis kultur-, fritids- og 
ferieaktivitetar, utstyrssentral, lokale aktivitetsfond, kultur- og aktivitetskort, open møteplass, 
koordinering av lokalt arbeid for inkludering av barn og unge.   
 
Vurdering 
Folkehelse: Alle barn og unge bør oppleve meistring i kvardagen. Det er ikkje alle barn som opplever 
meistring i skulekvardagen, og det er god folkehelse i å legge til rette for at barn og unge kan oppleve 
meistring gjennom fritidsaktivitetar.  
 
Miljø: Ikkje vurdert.  
 
Økonomi: Hensikten med å vedta fritidserklæringa lokalt, er å sette kommunen i posisjon til å søke 
tilskotsmidlar.  
 
Konklusjon 
Osterøy kommune vedtek den sentrale fritidserklæringa slik den ligg føre.  
 
 
 
 


